

# **Madsen Vinduer & Døre ApS**

**Industrivej 31, V-Hassing, 9310 Vodskov**

**CVR-nr. 10 27 19 40**

## **Årsrapport**

**1. juli 2018 - 30. juni 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. oktober 2019.

---

Jesper Ravn Lorenzen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Madsen Vinduer & Døre ApS Industrivej 31 V-Hassing 9310 Vodskov
	CVR-nr.: 10 27 19 40 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Andreas Slavensky, Formand Jesper Ravn Lorenzen Martin Nørgaard
<b>Direktion</b>	Jesper Ravn Lorenzen, Adm. direktør Martin Nørgaard, Direktør Andreas Slavensky, Direktør
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Modervirksomhed</b>	Jeralo Holding IVS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med tømrer- og snedkerarbejde, herunder produktion af vinduer og døre.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.336.341 mod 2.271.214 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 23.135 mod 288.526. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.336.341</b>	<b>2.271.214</b>
1 Personaleomkostninger	-3.217.698	-2.030.932
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-42.346	5.366
<b>Driftsresultat</b>	<b>76.297</b>	<b>245.648</b>
Andre finansielle indtægter	200	0
Øvrige finansielle omkostninger	-41.082	-54.959
<b>Resultat før skat</b>	<b>35.415</b>	<b>190.689</b>
2 Skat af årets resultat	-12.280	97.837
<b>Årets resultat</b>	<b>23.135</b>	<b>288.526</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	23.135	288.526
<b>Disponeret i alt</b>	<b>23.135</b>	<b>288.526</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	116.141	112.930
Indretning lejede lokaler	8.639	11.942
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>124.780</u>	<u>124.872</u>
Deposita	50.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>50.000</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>174.780</u></b>	<b><u>124.872</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	807.194	739.193
Varebeholdninger i alt	<u>807.194</u>	<u>739.193</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.067.613	396.616
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	766.982	417.222
Udskudte skatteaktiver	261.557	273.837
Periodeafgrænsningsposter	18.144	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.114.296</u>	<u>1.087.675</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.921.490</u></b>	<b><u>1.826.868</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.096.270</u></b>	<b><u>1.951.740</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	201.000	201.000
5 Overført resultat	152.329	129.194
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>353.329</b>	<b>330.194</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Andre hensatte forpligtelser	25.000	25.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>25.000</b>	<b>25.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	655.085	66.362
Leverandører af varer og tjenesteydelser	360.688	203.160
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	860.171
Anden gæld	1.702.168	466.853
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.717.941	1.596.546
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.717.941</b>	<b>1.596.546</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.096.270</b>	<b>1.951.740</b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.781.070	1.730.625
Pensioner	363.744	254.074
Andre omkostninger til social sikring	72.884	46.233
	<u><b>3.217.698</b></u>	<u><b>2.030.932</b></u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>7</u>
 <b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	12.280	-97.837
	<u><b>12.280</b></u>	<u><b>-97.837</b></u>
	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
 <b>3. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	766.982	417.222
Modtagne acotobetalinger	0	0
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<u><b>766.982</b></u>	<u><b>417.222</b></u>
 <b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	201.000	201.000
	<u><b>201.000</b></u>	<u><b>201.000</b></u>
 <b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2018	129.194	-159.332
Årets overførte overskud eller underskud	23.135	288.526
	<u><b>152.329</b></u>	<u><b>129.194</b></u>

## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er deponeret ejerpantebrev virksomhedspant 1.000 t.kr., med pant i goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven, varemærkeloven, designloven, brugsmodelloven, ophavsretsloven og lov om beskyttelse af halvelederprodukters udformning (topografi), driftsinventar og driftsmateriel, simple fordringer hidhørende fra salg og vare og tjenesteydelser, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2019 udgør 2.720 t.kr.

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået erhvervslejekontrakt vedrørende lejemålet beliggende på Industrivej 31, 9310 Vodskov. Lejeaftalen kan af begge parter opsiges med 12 måneders skriftlig varsel til ophør den 1. i en måned. Bindingsperioden er dog uopsigelig fra lejer side med 12 måneders skriftlig varsel til ophør tidligst den 1. juli 2021 og fra udlejer, tidligst med 12 måneders skriftlig varsel til ophør den 1. juli 2028.

Huslejeforpligtelsen svarende til 24 måneders husleje udgør 450 t.kr. ifølge sidste huslejeregulering.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jeralo Holding IVS, CVR-nr. 39 70 78 96 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsrapport.
